anno domini MCCCLI. 

Ulricus de Weizzenekk oriundus invenit omnes divicias illas, quas 
dimisit antecessor suus Rudmarus. Recepit a praeposito Seccouiensi 
illas duodecim libras florenorum, exposuit illas secundum volunta-
tem suam et vixit satis laute et honeste. Ipse emit eciam aliquas 
possessiones a Gawlariis. in Gawla jacentes. Ipse eciam dimisit 
ecclesiam indempne absque omni debito. Ipse eciam fecisset aliqua 
bona in ecclesia, si non fuisset quidam nobilis dictus Schrat quidem 
nocte furtive et pessime subtraxit sibi bene mille libras denariorum 
Wiennensium non obstante, quod fuit isuus magister curie. Et irratus 
obiit in anunciacione Beate Marie virginis anno domini MCCCLXXI. 

A u g u s t i n u s 

Augustinus incepit anno domini MCCCLXXI. Iste fuit de ordine 
Augustinensi et fuit pluribus annis penitenciarius in curia Romana; 
intravit in episcopatum ut mercator. Item primo anno obligavit 
castra et decimas ecclesie pro mille et DC denariorum libiis Wien
nensium. Item dedit omnia clenodia, que dimiserunt ecclesie dominus 
Rudmarus et Ulricus episcopi antedicti, cuidam Jobanni Liechten-
stainer de Nikulspurg, tunc magistro curie ducis Austrie. Item de
dit eidem Johanni a'd dies suos annatim ducentorum florenorum. 
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F r i d r i c u s e p i s c o p u s S e c c o u i e n s i s 

anno domini MCCCVIII. 

Fridricus episcopus Seccouiensis. Ille mula bona exsposuit de 
ecclesia et eciam multa bona concessit in foedum, que patent in 
privilegiis ecclesie, heredibus et amicis suis et eciam alia multa 
privilegia dedit heredibus suis et non mula bona fecit, que bene 
patent, in privilegiis ecclesie. Anno domini MCCC nono et tempore 
ipsius domus in Grecz sibi data est cum omni libertate, sicut patet 
in privilegiis ecclesie. 

W o c h o e p i s c o p u s e c c l e s i e S e c c o u i e n s i s 
anno domini MCCCXV1I1. 

Tempore Wuchonis episcopi recognovit Fridricus rex Romanoriim 
sana mente eger tarnen corpore ecclesiam Seccouiensem habere ius 
ab antiquo in Castro Inferiori Wechsenekk et in iudicio provinciali 
ac eciam thelonio iuxta Wechsnek cum omnibus pertineneiis et ter-
minis suis ad praedictam ecclesiam pertinere, quod. Albertus et 
Otto germanii sui postea recognoverunt et aprobaverunt, ecclesie 
praedictum castrum cum ceteris restituere debere praedicto domino 
Wuchoni episcopo Seccouiensi. Sed quia praedieta restitucio non 
facta fuit per clominos de Walsee, quibus obligatum fuit illud ca
strum praedictum, sed permutacio facta fuit ut patebit de domino 
Rudmaro anno domini MCCCXXX primo.